
UCHWAŁA Nr 3/2025 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 marca 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 

2025 dla województwa łódzkiego 

 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. 
o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2232 i 1608; z 2020 r. poz. 568 i 2157; z 2021 r. poz. 2445; z 2022 r. poz. 2666, 
z 2023 r. poz. 1586 i 1723, z 2025 r. poz. 39) oraz § 11 Regulaminu Wojewódzkiej Rady 
Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
2/2020 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego z dnia 30 
kwietnia 2020 r., uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się „Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 2025 
dla województwa łódzkiego”, zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały.  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 

    Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Łódzkiego 
 
 

 
                     Krzysztof T. Borkowski 

 


